
Campionat de Catalunya
FLORET MASCULí

10.03.2019
Lloret de Mar

Clubs (respecte als tiradors, ordre alfabètic - 2 clubs)

pàgina 1/1

nom1 estat nació band. disponible

CES CES 10
SAM SAM 8
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Campionat de Catalunya
FLORET MASCULí

10.03.2019
Lloret de Mar

Tiradors (presents, ordre per no de sèrie - 16 tiradors)

pàgina 1/1

pos sèrie cognom nom club band

1 1 FERNÀNDEZ HERNÀNDEZ Erik CES
2 2 CALVO LOPEZ Yann SA
3 3 GUMÀ LEAL Arnau CES
4 5 GARCIA MUR Adrià CES
5 7 KAUTH GONZALEZ Levin SA
6 10 TEDESCO Francesco CES
7 11 FERNÀNDEZ HERNÀNDEZ Alan CES
8 12 ANDREU GUARRO Oriol SA
9 13 LECHUGA IZQUERDO Dídac CES

10 14 RODRIGO RABASSÓ Sergi CES
11 15 DE BOFARULL DE ZULETA Manuel SA
12 17 MOLINERO ZARAGOZA Felipe SA
13 ROMERO ORTÍN Héctor CES
13 TEDESCO Alessandro CES
13 VELÁZQUEZ QUINTANA Daniel CES
13 VIEU SALMERON Bruno SA
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Campionat de Catalunya
FLORET MASCULí

10.03.2019
Lloret de Mar

pàgina 1/1

Número total de participants: 16
Número de participants entre els 32 primers de la classificació: 12

Número de participants d'Oceania: 6
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Campionat de Catalunya
FLORET MASCULí

10.03.2019
Lloret de Mar

Fòrmula de la competició

pàgina 1/1

16 tiradors

1 volta de poules

16 tiradors
3 poules (1 poule de 6, 2 poules de 5)
Decalatge per : clubs
16 qualificats
_________________________________

Eliminatòria directa : 16 tiradors

Direct tableau
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Campionat de Catalunya
FLORET MASCULí

10.03.2019
Lloret de Mar

Poules, volta No 1

pàgina 1/1

Poule No 1    pista No  10
Àrbitre: LUPASCU Elvira  CES

V/M ind. TD pos
FERNÀNDEZ HERNÀNDEZ Erik CES  V  V  V  V 1,000 15 20 1
TEDESCO Alessandro CES  1  3  0  3 0,000 -13 7 5
TEDESCO Francesco CES  0  V  3  3 0,250 -7 11 4
ANDREU GUARRO Oriol SA  3  V  V  V 0,750 7 18 2
MOLINERO ZARAGOZA Felipe SA  1  V  V  3 0,500 -2 14 3

Poule No 2    pista No  11
Àrbitre: OJEDA Bàrbara  SAM

V/M ind. TD pos
FERNÀNDEZ HERNÀNDEZ Alan CES  V  1  V  1 0,500 -3 12 3
DE BOFARULL DE ZULETA Manuel SA  4  2  V  4 0,250 -1 15 4
GARCIA MUR Adrià CES  V  V  V  V 1,000 14 20 1
ROMERO ORTÍN Héctor CES  1  1  0  2 0,000 -16 4 5
CALVO LOPEZ Yann SA  V  V  3  V 0,750 6 18 2

Poule No 3    pista No  12
Àrbitre: MANUCU Mihai  CEG

V/M ind. TD pos
GUMÀ LEAL Arnau CES  V  V  V  3  2 0,600 7 20 3
VELÁZQUEZ QUINTANA Daniel CES  0  1  V  0  0 0,200 -16 6 5
RODRIGO RABASSÓ Sergi CES  2  V  V  3  V 0,600 7 20 3
LECHUGA IZQUERDO Dídac CES  1  2  1  1  1 0,000 -19 6 6
VIEU SALMERON Bruno SA  V  V  V  V  1 0,800 9 21 2
KAUTH GONZALEZ Levin SA  V  V  1  V  V 0,800 12 21 1
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Campionat de Catalunya
FLORET MASCULí

10.03.2019
Lloret de Mar

Classificació dels poules, volta No 1 (ordre per posició - 16 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. club V/M índex TD grup

1 FERNÀNDEZ HERNÀNDEZ Erik CES 1,000 15 20 qualificat
2 GARCIA MUR Adrià CES 1,000 14 20 qualificat
3 KAUTH GONZALEZ Levin SAM 0,800 12 21 qualificat
4 VIEU SALMERON Bruno SAM 0,800 9 21 qualificat
5 ANDREU GUARRO Oriol SAM 0,750 7 18 qualificat
6 CALVO LOPEZ Yann SAM 0,750 6 18 qualificat
7 GUMÀ LEAL Arnau CES 0,600 7 20 qualificat
7 RODRIGO RABASSÓ Sergi CES 0,600 7 20 qualificat
9 MOLINERO ZARAGOZA Felipe SAM 0,500 -2 14 qualificat

10 FERNÀNDEZ HERNÀNDEZ Alan CES 0,500 -3 12 qualificat
11 DE BOFARULL DE ZULETA Manuel SAM 0,250 -1 15 qualificat
12 TEDESCO Francesco CES 0,250 -7 11 qualificat
13 VELÁZQUEZ QUINTANA Daniel CES 0,200 -16 6 qualificat
14 TEDESCO Alessandro CES 0,000 -13 7 qualificat
15 ROMERO ORTÍN Héctor CES 0,000 -16 4 qualificat
16 LECHUGA IZQUERDO Dídac CES 0,000 -19 6 qualificat
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Campionat de Catalunya
FLORET MASCULí

10.03.2019
Lloret de Mar

Classificació al acabar les poules (ordre per posició - 16 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. club V/M índex TD grup

1 FERNÀNDEZ HERNÀNDEZ Erik CES 1,000 15 20 qualificat
2 GARCIA MUR Adrià CES 1,000 14 20 qualificat
3 KAUTH GONZALEZ Levin SAM 0,800 12 21 qualificat
4 VIEU SALMERON Bruno SAM 0,800 9 21 qualificat
5 ANDREU GUARRO Oriol SAM 0,750 7 18 qualificat
6 CALVO LOPEZ Yann SAM 0,750 6 18 qualificat
7 GUMÀ LEAL Arnau CES 0,600 7 20 qualificat
7 RODRIGO RABASSÓ Sergi CES 0,600 7 20 qualificat
9 MOLINERO ZARAGOZA Felipe SAM 0,500 -2 14 qualificat

10 FERNÀNDEZ HERNÀNDEZ Alan CES 0,500 -3 12 qualificat
11 DE BOFARULL DE ZULETA Manuel SAM 0,250 -1 15 qualificat
12 TEDESCO Francesco CES 0,250 -7 11 qualificat
13 VELÁZQUEZ QUINTANA Daniel CES 0,200 -16 6 qualificat
14 TEDESCO Alessandro CES 0,000 -13 7 qualificat
15 ROMERO ORTÍN Héctor CES 0,000 -16 4 qualificat
16 LECHUGA IZQUERDO Dídac CES 0,000 -19 6 qualificat
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Campionat de Catalunya
FLORET MASCULí

10.03.2019
Lloret de Mar

pàgina 1/1

1 FERNÀNDEZ HERNÀNDE CES

Tableau of 16

16 LECHUGA IZQUERDO Díd CES    15/1

9 MOLINERO ZARAGOZA F SAM

8 RODRIGO RABASSÓ Sergi CES    15/11

5 ANDREU GUARRO Oriol SAM

12 TEDESCO Francesco CES    15/11

13 VELÁZQUEZ QUINTANA CES

4 VIEU SALMERON Bruno SAM    15/6

3 KAUTH GONZALEZ Levin SAM

14 TEDESCO Alessandro CES    15/7

11 DE BOFARULL DE ZULET SAM

6 CALVO LOPEZ Yann SAM    15/2

7 GUMÀ LEAL Arnau CES

10 FERNÀNDEZ HERNÀNDE CES    15/5

15 ROMERO ORTÍN Héctor CES

2 GARCIA MUR Adrià CES    15/4

FERNÀNDEZ HERNÀNDE

Tableau of 8

RODRIGO RABASSÓ Sergi
   15/7

TEDESCO Francesco

VIEU SALMERON Bruno
   15/12

KAUTH GONZALEZ Levin

CALVO LOPEZ Yann
   15/9

FERNÀNDEZ HERNÀNDE

GARCIA MUR Adrià
   15/6

FERNÀNDEZ HERNÀNDE

Semifinals

TEDESCO Francesco

   15/5

CALVO LOPEZ Yann

GARCIA MUR Adrià

   15/11

FERNÀNDEZ HERNÀNDE

Final

GARCIA MUR Adrià

   15/6
FERNÀNDEZ HERNÀNDE
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Campionat de Catalunya
FLORET MASCULí

10.03.2019
Lloret de Mar

pàgina 1/1

1 FERNÀNDEZ CES

Tableau of 8

8 RODRIGO RA CES    15/7

5 TEDESCO Fran CES

4 VIEU SALMER SA    15/12

3 KAUTH GONZ SA

6 CALVO LOPE SA    15/9

7 FERNÀNDEZ CES

2 GARCIA MUR CES    15/6

FERNÀNDEZ 

Semifinals

TEDESCO Fran
   15/5

CALVO LOPE

GARCIA MUR 
   15/11

FERNÀNDEZ 

Final

GARCIA MUR 

   15/6
FERNÀNDEZ 
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Campionat de Catalunya
FLORET MASCULí

10.03.2019
Lloret de Mar

Classificació general (ordre per posició - 16 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band club estatus

1 FERNÀNDEZ HERNÀNDEZ Erik CES
2 GARCIA MUR Adrià CES
3 CALVO LOPEZ Yann SA
3 TEDESCO Francesco CES
5 KAUTH GONZALEZ Levin SA
6 VIEU SALMERON Bruno SA
7 RODRIGO RABASSÓ Sergi CES
8 FERNÀNDEZ HERNÀNDEZ Alan CES
9 ANDREU GUARRO Oriol SA

10 GUMÀ LEAL Arnau CES
11 MOLINERO ZARAGOZA Felipe SA
12 DE BOFARULL DE ZULETA Manuel SA
13 VELÁZQUEZ QUINTANA Daniel CES
14 TEDESCO Alessandro CES
15 ROMERO ORTÍN Héctor CES
16 LECHUGA IZQUERDO Dídac CES
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Campionat de Catalunya
FLORET MASCULí

10.03.2019
Lloret de Mar

Activitat dels àrbitres (assalt+vídeo) (ordre alfabètic)

pàgina 1/1

cognom nom cat nació poules assalt finals

LUPASCU El CES 1 3 1
MANUCU Mi 1 4 2
OJEDA Bàrba SAM 1 4 0
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